

Jesper Bothe Holding ApS

Røntoftevej 12
2870 Dyssegård
CVR-nr. 30 57 97 47

Årsrapport for 2017
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018

Jesper Bothe
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Jesper Bothe Holding ApS
Røntoftevej 12
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 30 57 97 47

Stiftet: 1. maj 2007

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Jesper Bothe

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 15.944.

Egenkapitalen udgør kr. 473.212.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		-5.750	-6.130
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.999	37.339
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.278</u>	<u>-8.348</u>
RESULTAT FØR SKAT		12.971	22.861
Skat af årets resultat		<u>2.973</u>	<u>2.145</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>15.944</u></u>	<u><u>25.006</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		27.999	37.339
Overført resultat		<u>-12.055</u>	<u>-12.333</u>
Disponeret i alt		<u><u>15.944</u></u>	<u><u>25.006</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>668.865</u>	<u>640.866</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>668.865</u>	<u>640.866</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>668.865</u>	<u>640.866</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>668.865</u></u>	<u><u>640.866</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		468.865	440.866
Overført resultat		-120.653	-108.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		473.212	457.268
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.751	64.798
Selskabsskat		2.478	9.626
Anden gæld		115.424	109.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.653	183.598
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		195.653	183.598
PASSIVER I ALT		668.865	640.866
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 2.824 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet pant i kapitalandele i dattervirksomhed nom. t.kr. 600, derudover selvskyldner kaution for dattervirksomhedens pengeinstitut.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.